0

	Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	6 февраля 2025г.
	г. Краснодар
	            № 60/300

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 64-05, № 64-07, № 64-17, № 64-34, № 64-35 на основании их личных заявлений  согласно прилагаемому списку.
2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
[bookmark: _Hlk100226930]3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2-4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара М.В. Велоян.

Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии		   		                        О.В. Кузьменко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		                                             М.В. Велоян
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара
от 06.02.2025 № 60/300

Список лиц,
досрочно прекративших полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК, досрочно прекратившего полномочия
	Субъект выдвижения

	1.
	64-05
	Лобачева Анастасия Павловна
	собрание избирателей по месту   работы

	2.
	64-07
	Лебединская Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту  службы

	3.
	64-17
	Фесенко Ольга Юрьевна
	собрание избирателей по месту   работы

	4.
	64-34
	Витвицкая Евгения Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	5.
	64-34
	Каменева Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту  работы

	6.
	64-35
	Фесенко Владислав Максимович
	собрание избирателей по месту   жительства